ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР

                                                  19.09.2022                       пгт. Рыбная Слобода                  № 238пи

Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ, а

также видов работ при отбывании

наказания в виде обязательных работ

Рассмотрев обращение Лаишевского межмуниципального филиала

федерального казённого учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Татарстан»,

в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях отбывания наказаний

осужденными к исправительным и обязательным работам, проживающими на

территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

руководствуясь Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

перечень предприятий, организаций и учреждений, расположенных на

территории  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

для направления осужденных к исправительным работам при наличии вакансий

рабочих мест, для их трудоустройства и отбывания наказания по приговору

(определению, постановлению) суда;

перечень видов работ, которые будут выполнять осужденные к обязательным

работам в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 09.07.2021

№151пи «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ, а также видов работ при отбывании

наказания в виде обязательных работ».

3. Направить один экземпляр настоящего постановления в Лаишевский

межмуниципальный филиал федерального казённого учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний

по Республике Татарстан».

  УТВЕРЖДЕН

постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от _______  № ____пи

Перечень

организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний осужденными к

исправительным работам, проживающими на территории Рыбно – Слободского

муниципального района Республики Татарстан

(составлен по предварительному согласованию)

№ Наименование ИНН Адрес

1.  МУП «Теплоэнергосервис» 1634009125 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт.

Рыбная Слобода, ул. Ленина, зд.48А

2.  ГБУ «Кзыл-Юлдузский лесхоз»; 1634008675 РТ, Рыбно-Слободский р-н, с.

Кзыл-Юлдузский лесхоз, Парковая

ул., д.9

3.  ГКУ «Кзыл-Юлдузское

лесничество»

1634005931 РТ, Рыбно-Слободский р-н, с Кзыл-

Юлдузский лесхоз, Парковая ул.

4.  АО «Татавтодор» (ДРСУ

«Рыбнослободский» Пригородного

филиала АО «Татавтодор»)

1660110241 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

пгт.Рыбная Слобода, ул. З.

Шаймарданова, д.69

5.  АО АПК «Русский мрамор» 1634006572 РТ, Рыбно-Слободский р-н, с.Верхний

Тимерлек, ул. Советская, д.4 к.а

6.  ОАО «Масловский» 1634003860 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

с.Масловка, ул. Центральная, д.15

7.  ООО «Логос» 1634002169 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

пгт.Рыбная Слобода, ул. Октябрьская

8.  ООО «Кама-Агро» 1634009220 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

с.Большая Елга, ул. Октябрьская,

д.26

9.  ООО «Агрофирма «Солтан» 1634006251 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

с.Большой Салтан, ул. Малая, д.1,

помещ.1

10.  ООО «Агрофирма «Зюзино» 1634006580 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт.

Рыбная Слобода, ул. Причал, д.8

11.  ООО «Кулон Агро» 1634008530 РТ, Рыбно-Слободский р-н, д.

Янавыл

12.  ООО «Урахча» 1634005392 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

с.Урахча

13.  ООО «Рыбнослободский

Агрохимсервис»

1634004423 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт

Рыбная Слобода, ул. Причал

14.  ООО «Строитель-5» 1634005995 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

с.Верхний Тимерлек, Советская ул.,

д.44

15.  ООО «Рыбно – Слободское ХПП» 1655401728 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

пгт.Рыбная Слобода, Восточная ул.,

д.12

16.  ООО «Арыш» 1634004776 РТ, Рыбно-Слободский р-н, д.

Хутор, ул. Хуторская, д. 1

17.  ООО «Круг» 1634001912 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт.

Рыбная Слобода, ул. Набережная,

д.9

18.  СПСК «Слобода-2» 1634006357 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт

Рыбная Слобода, ул. Мира, д.17

19.  ПО «Кама» 1634008731 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт

Рыбная Слобода, Садовый пер., д.7

20.  ПО «Дуслык» 1634008717 РТ, Рыбно-Слободский р-н, пгт

Рыбная Слобода, Садовый пер., д.7

21.  ПО «Кама Плюс» 1634004920 РТ, Рыбно-Слободский р-н,

пгт.Рыбная Слобода,

ул. З. Шаймарданова, д.71

22.  ВЗП «Рыбная Слобода» 1634006170 РТ, Рыбно-Слободский р-н, с

Верхний Тимерлек, Советская ул.,

д. 8а

   УТВЕРЖДЕН

постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от _______  № ____пи

Перечень видов работ,

 которые будут выполнять осужденные к обязательным работам в органах местного

самоуправления Рыбно – Слободского муниципального района Республики Татарстан

(составлен по предварительному согласованию)

1.Работы по озеленению, текущему содержанию и развитию объектов

внешнего благоустройства пгт. Рыбная Слобода и сельских поселений, входящих в

состав Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

2.Уборка территорий улиц, определенных

Исполнительным комитетом Анатышского сельского поселения

Исполнительным комитетом Балыклы-Чукаевского сельского поселения

Исполнительным комитетом Бетьковского сельского поселения

Исполнительным комитетом Биектауского сельского поселения

Исполнительным комитетом Большеелгинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Большекульгинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Большемашлякского сельского поселения

Исполнительным комитетом Большеошнякского сельского поселения

Исполнительным комитетом Большесалтанского сельского поселения

Исполнительным комитетом Козяково-Челнинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Корноуховского сельского поселения

Исполнительным комитетом Кугарчинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Кукеевского сельского поселения

Исполнительным комитетом Кутлу-Букашского сельского поселения

Исполнительным комитетом Масловского сельского поселения

Исполнительным комитетом Нижнетимерлекского сельского поселения

Исполнительным комитетом Новоарышского сельского поселения

Исполнительным комитетом Полянского сельского поселения

Исполнительным комитетом Русско-Ошнякского сельского поселения

Исполнительным комитетом Троицко-Урайского сельского поселения

Исполнительным комитетом Урахчинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Шеморбашского сельского поселения

Исполнительным комитетом Шетнево-Тулушского сельского поселения

Исполнительным комитетом Шумбутского сельского поселения

Исполнительным комитетом Шумковского сельского поселения

Исполнительным комитетом Юлсубинского сельского поселения

Исполнительным комитетом Рыбно-Слободского городского поселения